

# ÅRSREDOVISNING

## för Vin i Lund AB

Org.nr. 556508-7656

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -underskrifter          | 6    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mischa Billing, Styrelseledamot  
2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är vininformation samt deltagande vid TV-produktion. Företaget har även publicerat en bok.

Företagets säte är Lund

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022      | 2021      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 222 283 | 1 596 051 | 1 188 993 | 1 368 748 |
| Resultat efter finansiella poster | 683 246   | 608 052   | 416 304   | 801 746   |
| Soliditet (%)                     | 85,37     | 81,89     | 80,70     | 79,68     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets nettoomsättning har minskat mot förra året, då man under 2023 hade fler uppdragsgivare.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 20 000     | 1 386 576           | 335 040        | 1 841 616          |
| Balanseras i ny räkning |              |            | 335 040             | -335 040       | 0                  |
| Årets resultat          |              |            |                     | 433 626        | 433 626            |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 20 000     | 1 721 616           | 433 626        | 2 275 242          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 721 616        |
| Årets resultat      | 433 626          |
|                     | <u>2 155 242</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 155 242        |
|                         | <u>2 155 242</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Vin i Lund AB

Org.nr. 556508-7656

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  |            | <b>2024-01-01<br/>2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|   | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                      |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 1 222 283                        | 1 596 051                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | <u>84 318</u>                    | <u>84 318</u>                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                |            | <b>1 306 601</b>                 | <b>1 680 369</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror  |            | -34 679                          | -8 852                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -299 727                         | -569 092                         |
| Personalkostnader   | 2          | <u>-398 753</u>                  | <u>-529 658</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-733 159</b>                  | <b>-1 107 602</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>573 442</b>                   | <b>572 767</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                    |            | 109 916                          | 32 533                           |
| Nedskrivningar av finansiella<br>anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | 0                                | 22 264                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | <u>-112</u>                      | <u>-19 512</u>                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>109 804</b>                   | <b>35 285</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>683 246</b>                   | <b>608 052</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | <u>-110 000</u>                  | <u>-133 000</u>                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-110 000</b>                  | <b>-133 000</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>573 246</b>                   | <b>475 052</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | -139 620                         | -140 012                         |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b><u>433 626</u></b>            | <b><u>335 040</u></b>            |

| BALANSRÄKNING                            |     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR                               | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>             |     |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b> |     |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav   |     | 1 740 000        | 0                |
| Andra långfristiga fordringar            | 3   | <u>1 160 000</u> | <u>0</u>         |
| Summa finansiella anläggningstillgångar  |     | 2 900 000        | 0                |
| <br>                                     |     |                  |                  |
| Summa anläggningstillgångar              |     | 2 900 000        | 0                |
| <br>                                     |     |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>             |     |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                    |     |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror           |     | <u>4 268</u>     | <u>30 474</u>    |
| Summa varulager                          |     | 4 268            | 30 474           |
| <br>                                     |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>           |     |                  |                  |
| Kundfordringar                           |     | 77 280           | 512 500          |
| Övriga fordringar                        |     | <u>42 490</u>    | <u>28 772</u>    |
| Summa kortfristiga fordringar            |     | 119 770          | 541 272          |
| <br>                                     |     |                  |                  |
| <b>Kassa och bank</b>                    |     |                  |                  |
| Kassa och bank                           |     | <u>775 489</u>   | <u>2 753 043</u> |
| Summa kassa och bank                     |     | 775 489          | 2 753 043        |
| <br>                                     |     |                  |                  |
| Summa omsättningstillgångar              |     | 899 527          | 3 324 789        |
| <br>                                     |     |                  |                  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                  |     | <b>3 799 527</b> | <b>3 324 789</b> |

| BALANSRÄKNING                                | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|------------------|------------------|
|  | Not              |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             | <u>120 000</u>   | <u>120 000</u>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 1 721 616        | 1 386 576        |
| Årets resultat                               | 433 626          | 335 040          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              | <u>2 155 242</u> | <u>1 721 616</u> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 2 275 242        | 1 841 616        |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 1 220 000        | 1 110 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <u>1 220 000</u> | <u>1 110 000</u> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Övriga skulder                               | 280 285          | 349 173          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 24 000           | 24 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <u>304 285</u>   | <u>373 173</u>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>3 799 527</b> | <b>3 324 789</b> |

Noter till resultaträkningen

|       |  |            |            |
|-------|--|------------|------------|
| Not 2 | Medelantal anställda   | 2024       | 2023       |
|       | <i>Medelantal anställda</i>  |            |            |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |            |            |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00       | 1,00       |
| Not 3 | Andra långfristiga fordringar  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|       | Tillkommande fordringar  | 1 160 000  | 0          |
|       | Utgående anskaffningsvärden  | 1 160 000  | 0          |
|       | Redovisat värde  | 1 160 000  | 0          |

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

*Mischa Billing*

Mischa Billing

2025-03-03